



# Consiglio Nazionale delle Ricerche

Istituto Nanoscienze

Piazza S. Silvestro, 12 – 56127 PISA – ITALY

C. F. 80054330586 – P. I. IT02118311006

Tel. 050 509 418 – Email segreteria.nest@nano.cnr.it

c. terzo: 44908	<b>Ordine N. 9190000558/2023-174</b>	Prot. N. 0307984 del 17/10/2023
	<b>Fornitore: CINQUEPASCAL S.R.L.</b> VIA CARPACCIO 35 TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 20090	
	<b>Rif. Vs. Offerte: 0001014 del 06/10/2023 e 0001050 del 13/10/2023</b>	
	<b>Codice CUP1: B53C22000860006</b> <b>Codice CUP2: B45F21002080005</b>	<b>Codice CIG: Z1C3CE134D</b>

**NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU): HWKKDN**

## OGGETTO FORNITURA

Voce	Descrizione	Quantità	Importo Unitario	Importo Totale
1	<b>OFFERTA 0001014 del 06/10/2023</b> CUP: B53C22000860006	1	€ 288,44	€ 288,44
2	<b>OFFERTA 0001050 del 13/10/2023</b> CUP: B45F21002080005	1	€ 717,80	€ 717,80

**TOTALE IMPONIBILE € 1.006,24**

**AMMONTARE IVA (22%) € 221,38**

**IMPORTO € 1.227,62**

**Ordinario:** Leonardo Viti, Alessandro Paghi

**Gestore GAE:** Leonardo Viti, Francesco Giazotto

**GEO 2023/150**

**ACCERTATA LA REGOLARITA'  
DELLA PROCEDURA  
IL DIRETTORE F.F. E R.U.P  
Dott.ssa Lucia Sorba**

Il presente contratto viene stipulato mediante corrispondenza, secondo l'uso del commercio, a mezzo posta elettronica certificata. Il contratto si perfezionerà al ricevimento della **esplicita accettazione - mediante la firma del Fornitore delle Condizioni Generali di Acquisto ovvero tramite semplice comunicazione a mezzo PEC** – (art. 1326 c.c.), **entro un termine massimo di 7 giorni solari.**

c. terzo: 44908	<b>Ordine 9190000558/2023-174</b>	<b>Impegno 9190000558</b>
	<b>Fornitore: CINQUEPASCAL S.R.L.</b> VIA CARPACCIO 35 TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 20090	
	<b>Rif. Vs. Offerta: 0001050 del 13/10/2023</b>	
	<b>Codice CUP: B45F21002080005</b>	<b>Codice CIG: Z1C3CE134D</b>

**NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU): HWKKN**

**OGGETTO FORNITURA**

Voce	Descrizione	Quantità	Importo Unitario	Importo Totale
1	<b>5P-A01-025</b> Clamping ring Al DN25KF	20	€ 4,40	€ 88,00
2	<b>5P-A18-025</b> T-piece SS DN25KF	4	€ 90,00	€ 360,00
3	<b>5P-A12-025</b> Blanking flange SS DN25KF	10	€ 5,10	€ 51,00
4	<b>5P-A12-040</b> Blanking flange SS DN40KF	4	€ 6,50	€ 26,00
5	<b>5P-A17-025</b> Elbow 90° SS DN25KF	2	€ 43,20	€ 86,40
6	<b>5P-A19-025</b> Cross piece SS DN25KF	1	€ 86,40	€ 86,40
7	<b>TRASP</b> Contributo spese di trasporto	1	€ 20,00	€ 20,00

**TOTALE IMPONIBILE € 717,80**

**AMMONTARE IVA (22%) € 157,92**

**IMPORTO € 875,72**

**Ordinario:** Leonardo Viti

**Gestore GAE:** Leonardo Viti

c. terzo: 44908	<b>Ordine 9190000558/2023-174</b>	<b>Impegno 2023-174</b>
	<b>Fornitore: CINQUEPASCAL S.R.L.</b> VIA CARPACCIO 35 TREZZANO SUL NAVIGLIO MI 20090	
	<b>Rif. Vs. Offerta: 0001014 del 06/10/2023</b>	
	<b>Codice CUP: B53C22000860006</b>	<b>Codice CIG: Z1C3CE134D</b>

**NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU): HWKKN**

**OGGETTO FORNITURA**

<b>Voce</b>	<b>Descrizione</b>	<b>Quantità</b>	<b>Importo Unitario</b>	<b>Importo Totale</b>
1	<b>C33105800</b> Diaphragm SP10/16 Nitrile	4	€ 67,11	€ 268,44
2	<b>TRASP</b> Contributo spese di trasporto	1	€ 20,00	€ 20,00

**TOTALE IMPONIBILE € 288,44**

**AMMONTARE IVA (22%) € 63,46**

**IMPORTO € 351,90**

**Ordinario:** Alessandro Paghi

**Gestore GAE:** Francesco Giazotto